DRAKKAROS

O Marina Vela Barcelona - Barcelona

&» Skipper
Skipper a bordo

oy 12 pessoas
a

capacidade

v Tudo incluido

Combustivel incluido

SERVICOS EM DESTAQUE

“ Almoco ? Bebidas

& Paddle Surf m Explicagdo Da Costa

HORARIOS E PREGOS — POR GRUPO, IVA INCLUIDO

HORARIOS DE ALUGUER

HORARIO
Manha 10:00 — 14:00 4h
Tarde 20:00 — 22:00 2h
Dia inteiro 10:00 - 18:00 8h
Por do sol 18:00 — 20:00 2h

Até 15 dias antes + reembolso por mau tempo no dia da saida.

DUR.

01/05/2026

P 14 metros

comprimento

%9 Aperitivo

v Geloira Com Gelo

PRECO TOTAL

691 €

691 €

1545 €

691 €



